LIDõEM §í55Ãõ
su' ,Ô1q+A aa

ESTADO DA BAHIA

cÂunRa MUNTcTPAL DE ALAGoTNHAS

TNDICAÇAO No 054t2022.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V. Exa. que
Íaça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Municipio, o teor da seguinte
indicação.

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saude, segurança e o bem-estar dos moradores
Urbis lll, na Rua do Catu, solicitamos de V. Exa. que se digne autorizar
setor competente a executar os serviços de requalificação da Unidade
Saúde da Família localizada na referida comunidade, o que de certo
trazer inúmeros benefÍcios a coletividade, como um todo.

Sala das sessoes enr 28 rle iulho de 2022.

/h*á*,ás..á
(-/Vlárcio da Cavada

Vereador.

da
ao
de
itá

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn --Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia